Roeben 2-ass. Boot trailer

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Seriennummer

Roeben

Tieflader

1985

19-12-1985

Gebraucht

Gut

14813

4.360kg
10.640kg
15.000kg

2566



Roeben 2-ass. Boot trailer

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung

Konstruktion: Roeben 2-achs. Boot Auflieger Tag der 1. Registrierung: 19-12-1985 Lange Auflieger : 1.290 cm Lange Bett: 870 cm
Breite: 246 cm. Bett Hohe: +- 70 cm Federung: Blatt Anzahl der Achsen: 2 Stlick Anzahl der Lenkachsen: O Anzahl der Liftschachte:
0 GVW: 15.000 kg. Eigengewicht: 4.360 kg. Nutzlast: 10.640 kg. Reifen GroRe: 205/65 x 17, 5 " Profil im Durchschnitt in %: 60 %
Bremsen : Trommel Bremsen 50 % TUV t/m: n Achsen Marke: BPW Auflieger technisch im gute Zustand

Zubehor
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