

Roeben 2-ass. Boot trailer

Allgemeine Merkmale

Marke	Roeben
Unterkategorie	Tieflader
Baujahr	1985
Datum der Erstzulassung	19-12-1985
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	14813



Eigenschaften

Leergewicht	4.360kg
Tragfähigkeit	10.640kg
GVW	15.000kg
Seriennummer	2566

Roeben 2-ass. Boot trailer

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

Beschreibung

Konstruktion: Roeben 2-achs. Boot Auflieger Tag der 1. Registrierung: 19-12-1985 Lange Auflieger: 1.290 cm Lange Bett: 870 cm Breite: 246 cm. Bett Höhe: +- 70 cm Federung: Blatt Anzahl der Achsen: 2 Stück Anzahl der Lenkachsen: 0 Anzahl der Liftschächte: 0 GVW: 15.000 kg. Eigengewicht: 4.360 kg. Nutzlast: 10.640 kg. Reifen Größe: 205/65 x 17, 5 " Profil im Durchschnitt in %: 60 % Bremsen: Trommel Bremsen 50 % TUV t/m: n Achsen Marke: BPW Auflieger technisch im gute Zustand

2

Zubehör